

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Πα βάθος ρούνιματος έως 4.00 m	ΝΑΥΔΡ Α\3.10.01.01	1	ΥΔΡ 6081.1	m3	70	7,00	490,00	
2	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπύκνωσης	ΝΑΥΔΡ Α\5.03	2	ΥΔΡ 6066	m3	50	0,45	22,50	
3	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρεϊθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ Δ\Β29.3.1	3	ΟΔΟΝ 2532	m3	9	94,00	846,00	
4	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	4	ΟΙΚ 3811	m2	25	17,30	432,50	
5	Πλαστικό πλέγμα σήμανσης-προστασίας	ΑΤΗΕ 8773.14.ΣΧ	5	ΟΙΚ 8 50%	TEM	130	0,85	110,50	
6	Φρεάτιο επαπτόμενο στη βάση του ιστού	ΑΤΗΕ 8773.15.ΣΧ	6	ΟΙΚ 3213	TEM	4	14,00	56,00	
7	Φρεάτιο πλήρως κατασκευασμένο	ΑΤΗΕ 8773.16.ΣΧ	7	ΟΙΚ 3213 60% ΥΔΡ 6752 40%	TEM	2	80,00	160,00	
8	Χυτοσίδηρο καλύμματα φρεατίων Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ Α\11.01.02	8	ΥΔΡ 6752	kg	60	2,30	138,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								2.255,50	2.255,50
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΗΜ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Σωλήνες πολυαιθυλενίου διέλευσης καλωδίων 6 ατμ. Φ63	ΝΑΥΔΡ Α\12.14.2ΣΧ	9	ΥΔΡ 6620.1	μμ	130	2,70	351,00	
2	Καλώδιο ΝΥΥ υπόγειο διατομής 4Χ10 mm2 1000 V	ΑΤΗΕ 8773.6.ΣΧ	10	ΗΛΜ 47	μμ	160	6,00	960,00	
3	Καλώδιο ΝΥΥ υπόγειο διατομής 3Χ2,5 mm2	ΑΤΗΕ 8773.8.ΣΧ	11	ΗΛΜ 46	μμ	120	2,50	300,00	
4	Αγωγός ΝΥΑ χαλκού διατομής 10 τ.χ. 500 V	ΑΤΗΕ 8773.10.ΣΧ	12	ΗΛΜ 44	μμ	10	2,30	23,00	
5	Αγωγός γυμνός χάλκινος διατομής 25 τ.χ.	ΑΤΗΕ 8757.ΣΧ	13	ΗΛΜ 45	μμ	130	3,30	429,00	
6	Τρίγωνο γείωσης	ΑΤΗΕ 8773.11.ΣΧ	14	ΗΛΜ 5 50% ΗΛΜ 44 50%	TEM	1	270,00	270,00	
7	Στυλίσκος ηλεκτροδότησης	ΑΤΗΕ 8773.12.ΣΧ	15	ΗΛΜ 5 50%	TEM	1	100,00	100,00	
8	Ηλεκτρικός Πίνακας	ΑΤΗΕ 8773.13.ΣΧ	16	ΗΛΜ 52 50%	TEM	1	1.600,00	1.600,00	
9	Σιδηροστάτος γαλβανισμένος ύψους 12,00 μ	ΝΑΟΔΟ Δ\Ζ01.12ΣΧ	17	ΗΛΜ 101	τεμ	4	800,00	3.200,00	
10	Φωτιστικό σώμα προβολέας 1000 W.	ΝΑΟΔΟ Δ\Ζ01.13ΣΧ	18	ΗΛΜ 103	τεμ	8	300,00	2.400,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΗΜ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								9.633,00	9.633,00
Σε μεταφορά									11.888,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								11.888,50
							Αθροισμα		11.888,50
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	2.139,93
							Αθροισμα		14.028,43
							Απρόβλεπτα	15,00 %	2.104,26
							Αθροισμα		16.132,69
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		127,47
							Αθροισμα		16.260,16
							ΦΠΑ	23,00 %	3.739,84
							Γενικό Σύνολο		20.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

7/11/2011
Οι μελετητές

7/11/2011
Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
ΗΛΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ